Edição 2.710 | Ano 16
20 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

REPUBLICAÇÃO- DECRETO Nº 166, DE 20 DE JUNHO DE 2024. DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE
GESTORES ESCOLARES, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MOJEQ2D7-VXGG0ZQW-L0ZOPYAX-NYRVB0B4
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br

GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54
Avenida Profª Marlene Cerqueira de Oliveira, nº 1000 – Centro Administrativo de Caetité,

Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704
www.caetite.ba.gov.br

DECRETO Nº 166, DE 20 DE JUNHO DE 2024.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE

GESTORES ESCOLARES, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DE BAHIA, no uso das

atribuições que lhe confere o art. 65, da Lei Orgânica do Município;

DECRETA:

Art. 1º Ficam exonerados os servidores abaixo relacionados dos cargos de

Direção e Vice-Direção, das respectivas Unidades de Ensino:

• JOSÉ MAGALHÃES FERNANDES – Diretor da Escola Municipal

Monsenhor Osvaldo Magalhães.

• CARMEM LUCIA MALHEIROS LEDO – Vice-Diretora das Escolas

Municipais Nunila Ivo Frota e Zelinda de Carvalho Teixeira.

• NELCY FARIAS DOS SANTOS CARVALHO – Vice-Diretora da Escola

Municipal Manoel Lopes Teixeira.

Art. 2º Ficam as Secretarias Municipais de Educação e a de Administração,

Planejamento e Finanças autorizadas a adotarem as medidas necessárias para o fiel

cumprimento do presente Decreto.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE; CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 20 de junho de 2024.

VALTÉCIO NEVES AGUIAR

PREFEITO MUNICIPAL

Edição 2.710 | Ano 16
20 de junho de 2024

Página 3

REPUBLICAÇÃO- DECRETONº 166, DE 20 DE JUNHODE 2024. DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃODE
GESTORES ESCOLARES, E DÁOUTRAS PROVIDÊNCIAS

Certificação Digital: MOJEQ2D7-VXGG0ZQW-L0ZOPYAX-NYRVB0B4
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br

	DECRETO
	REPUBLICAÇÃO- DECRETO Nº 166, DE 20 DE JUNHO DE 2024. DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE GESTORES ESCOLARES, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

		2024-06-20T17:23:05-0300